[image: ]
Câmara Municipal de Canguçu
Rua General Osório, nº 979 – Centro – Canguçu/RS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.
EDITAL Nº 11
LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

JARDEL OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto à Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, em conformidade com a Lei Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.745/2025, que rege os estágios no âmbito da Câmara Municipal de Canguçu, com execução técnico-administrativa da GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

	CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA DE NASC.
	NOTA

	N/A
	RAIANE SCHWARTZ BUENO
	03/03/2007
	0

	N/A
	LUISA PASSOS NEUTZLING
	10/08/2005
	0

	N/A
	TALINER CANDIA DA ROSA
	17/09/2001
	0

	JORNALISMO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA DE NASC.
	NOTA

	01
	MATHEUS GOULARTE MESQUITA
	24/12/2004
	80

	02
	NATHALIA PLAMER HOBUSS
	05/07/2006
	70

	03
	EMILY DO AMARAL RODRIGUES DOS
SANTOS
	23/05/2005
	60

	04
	LAURENA ARAUJO TAVARES
	03/08/1995
	60

	05
	KAUANY TIMM SCHIAVON
	03/10/2006
	60

	06
	GABRIELA RISSO PEREIRA
	31/05/2003
	30

	N/A
	CHAIANE ROMER VOLZ
	06/07/2003
	0

N/A = Não Aprovado.
Canguçu/RS, 28 de agosto de 2025.

JARDEL OLIVEIRA
CÂMARA DE VEREADORES DE CANGUÇU
image1.jpeg